様式第７号（第 12条関係）

令和   年   月   日

 佐伯市長  様

利用者  氏名

住所

電話番号

緊急通報システム機器貸与辞退届

 佐伯市緊急通報システム事業実施要綱第12条の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１ 貸与を辞退しようとする機器（該当番号に○を付けてください。）

（１） 緊急通報端末

（２） ペンダント型発信器

（３） 移報接点付火災センサー

２ 辞退する理由（該当番号に○を付けてください。）

（１） 老人ホーム等への入所のため （施設名               ）

（２） 子どもとの同居のため

（３） 市外への転出のため

（４） その他（                             ）

３ 機器の撤去について（機器の設置前に辞退する場合は、記載不要です。）

（１） 撤去希望日時   令和     年     月     日（午前・午後   時ごろ）

（２） 撤去立会人氏名 （               ）

（３） 撤去立会人連絡先（               ）

４ 特記事項